
 

 

 

MUNICÍPIO DE CRAVINHOS 

ESTADO DE SÃO PAULO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2015 

 

 MUNICÍPIO DE CRAVINHOS 

SÃO PAULO 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2015 

 
Acha-se aberta, no município de Cravinhos/SP a Tomada de Preços 003/2015, do tipo 

menor preço global, para CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA DE  ENGENHARIA  

ESPECIALIZADA NO  RAMO PARA A EXECUÇÃO DE 15.495,99M² DE 
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COM C.B.U.Q.  – CONCRETO BETUMINOSO 
USINADO A QUENTE – ESPESSURA ≥ 3,00 CM,   COM     FORNECIMENTO    DE    

MATERIAIS,  MÃO   DE  OBRA  E  EQUIPAMENTOS  NECESSÁRIOS; nas Ruas:  Rua 

Elisabeth Dezoti, entre as Ruas Mario Pindari e Winston Churchil – Bairro Jardim 
Independência  – Área de Recapeamento = 1.227,97m²; Rua Heitor Benassi, entre as 
Ruas Mario Pindari e Winston Churchil – Bairro Jardim Independencia– Área de 
Recapeamento = 1.323,38m²; Rua Marechal Deodoro da Fonseca,  entre as Ruas 
Olavo Bilac e Winston Churchil - Bairro Jardim Independencia  – Área de 
Recapeamento = 1.396,50m²; Rua Mario Pindari, entre as Ruas Elizabeth Dezoti e 
Heitor Benassi – Bairro Jdim Independencia – Área de Recapeamento = 977,48m²; 
Rua Olavo Bilac – entre as Ruas Heitor Benassi e Marechal Deodoro da Fonseca – 
Jdim Independencia  – Área de Recapeamento = 1.176,27m²; Rua David Pieri,  entre 
as Ruas 7 de Setembro e Elizabeth Dezoti – Bairro Jardim Independencia – Área de 
Recapeamento = 977,83m²; Rua David Pieri, entre as Ruas Elizabeth Dezoti e Heitor 
Benassi – Bairro Jardim Independencia – Área de Recapeamento = 980,17m²; Rua 
22 de Julho, entre as Ruas Heitor Benassi e Marechal Deodoro da Fonseca – Bairro 
Jardim Independencia – Área de Recapeamento = 1.201,54m²; Rua 22 de Julho, 
entre as Ruas Marechal Deodoro da Fonseca e Dona Ignácia – Bairro Jardim 

Independância – Área de Recapeamento = 785,04m², e demais especificações 

constantes no objeto do Edital completo. Encerramento e abertura dos envelopes: 

07/04/2015, às 09:00 horas. O Edital completo será fornecido aos interessados pelo valor de 

R$ 20,00 (vinte reais), na Rua Tiradentes nº 253, no horário normal de expediente. 

Cravinhos, 13 de março de 2015.  

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS 

 


